
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

12 березня 2020 р.        № 65-р 

 

 

Про преміювання 

 

З метою відзначення кращих працівників комунальних підприємств до Дня 

працівників житлово-комунального господарства і побутового обслуговування 

населення України, згідно зі ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, Положенням про 

преміювання керівників комунальних підприємств Бердянської міської ради, 

затвердженим розпорядженням міського голови від 26.12.2018 №464-р 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Преміювати керівників комунальних підприємств, підпорядкованих 

управлінню житлово-комунального господарства виконавчого комітету Бердянської 

міської ради у розмірі 50% від посадового окладу, згідно з додатком. 

2. Рекомендувати керівникам комунальних підприємств, зазначених у п.1 цього 

розпорядження: 

2.1. Преміювати працівників, які брали найбільш активну участь у роботі 

підприємства. 

2.2. Виплати провести за рахунок фонду оплати праці підприємства. 

3. Рекомендувати голові правління ПрАТ “Бердянське підприємство теплових 

мереж” Литовченку Ю.А., директорам ТОВ “Керуюча компанія “Коменерго-

Бердянськ” Соломикіній І.В., ТОВ «ТРАНСЮГСЕРВІС» Бауеру А.В. та ПП 

«Приватне багатогалузеве виробничо-комерційне мале підприємство «ЗЕВС» 

Заморському В.С.  виконати п. 2 цього розпорядження. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Горячова Г.Г. 

 

 

 

Міський голова            Володимир  ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 
 

 
 

 

 

2 

 



Додаток 

до розпорядження міського голови 

від 12 березня 2020р. № 65-р 

 

 

 

Список 

керівників комунальних підприємств, підпорядкованих управлінню 

житлово-комунального господарства виконавчого комітету  

Бердянської міської ради 

 

1. Оргієць О.Б. – в.о. директора КП БМР “Бердянськекотранс” 

2. Врублевський О.Д.  – директор КП БМР “Рятувально-водолазна служба” 

3. Горлов В.І. – директор КП ЕМЗО “Міськсвітло” БМР 

4. Кюрчев В.Д.  –  директор КП БМР “Міськліфт” 

5 Македонський О.В.  – директор КП “Бердянськводоканал” БМР 

6. Тихомиров Е.В. –  директор КП “Ритуал” БМР 

7. Шаповалов В.І. – директор КСП “Зеленгосп” БМР  

8. Якимець В.В. – директор КП БМР “Житлосервіс-2А” 

9. Пшеничний М.О. - директор КП «Компос» БМР 

 

 

 

В.о. начальника управління 

житлово-комунального господарства    Олександр 

КУЗНЕЦОВ 


